[image: image1.png]

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

     от 20 октября 2020 года                                                                              № 153
станица Приазовская

О назначении публичных слушаний по проекту

постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

«Об утверждении документации  по   проекту   планировки      территории    (проект   планировки и проект межевания территории), в кадастровом квартале 23:25:0701015, ориентировочной площадью 2 га, по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район,

ст. Приазовская, ул. Леонова и ул. Юбилейная»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приазовского сельского поселения Приморско-
Ахтарского района, решением Совета Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района от 10 марта 2006 года № 36 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района», постановлением администрации Приазовского сельского поселения от 26 августа 2020 года    № 126 «О принятии решения о подготовке документации по       планировке       территории    (проект   планировки и проект межевания территории), в кадастровом квартале 23:25:0701015, ориентировочной площадью 2 га, по адресу: Краснодарский край,    Приморско-Ахтарский       район,    ст. Приазовская,   ул. Леонова   и    ул. Юбилейная», администрация Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:

        1. Вынести на  публичные слушания проект  постановления администрации Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района «Об утверждении документации  по   проекту   планировки      территории    (проект   планировки и проект межевания территории), в кадастровом квартале 23:25:0701015, ориентировочной площадью 2 га, по адресу: Краснодарский  край, Приморско-Ахтарский район, ст. Приазовская, ул. Леонова и ул. Юбилейная» (приложение № 1).
       2. Назначить проведение публичных слушаний по теме:  «Рассмотрение  проекта  постановления администрации Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района «Об утверждении документации  по   проекту   планировки      территории    (проект   планировки и проект межевания территории), в кадастровом квартале 23:25:0701015, ориентировочной площадью 2 га, по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Приазовская, ул. Леонова и ул. Юбилейная»» на 23 ноября 2020 года.
     3.  Утвердить состав    оргкомитета  по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение  проекта  постановления администрации Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района «Об утверждении документации  по   проекту   планировки      территории    (проект   планировки и проект межевания территории), в кадастровом квартале 23:25:0701015, ориентировочной площадью 2 га, по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Приазовская, ул. Леонова и ул. Юбилейная»» (приложение № 2).
4. Разместить настоящее постановление с приложениями  на официальном сайте администрации Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района http://priazovskoe.ru.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского  района                                          Г.В. Проститова

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                                                            УТВЕРЖДЕНО

                                                                            постановлением  администрации
                                                                            Приазовского сельского поселения
                                                                            Приморско-Ахтарского района

                                                           от  20.10.2020 года  № 153
ПРОЕКТ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

     от ___________________                                                                              № ______
станица Приазовская

Об утверждении документации по проекту

планировки территории (проект планировки и проект межевания территории), расположенной в кадастровых 23:25:0701015, ориентировочной площадью 2 га, по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район,
      ст.  Приазовская, ул. Леонова и ул. Юбилейная
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом   Приазовского    поселения Приморско-Ахтарского района, решением Совета   Приазовского   сельского  поселения  Приморско-Ахтарского района от 10 марта 2006 года № 36 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района», на основании заключения о результатах публичных слушаний, администрация Приазовского   сельского   поселения    Приморско-Ахтарского  района п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить   документацию   по   проекту  планировки территории (проект планировки и проект межевания территории), расположенной в кадастровом квартале 23:25:0701015, ориентировочной площадью 2 га, по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Приазовская,  ул. Леонова и ул. Юбилейная» (прилагается).
        2. Настоящее постановление с приложением разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района http://priazovskoe.ru.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                       Г.В. Проститова

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            УТВЕРЖДЕНО

                                                                            постановлением  администрации
                                                                            Приазовского сельского поселения
                                                                            Приморско-Ахтарского района

                                                           от  ____________  № _____
ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ
(проект планировки и проект межевания территории), расположенной в кадастровых квартале 23:25:0701015, ориентировочной площадью 2 га, по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район,
 ст. Приазовская, ул. Леонова и ул. Юбилейная

2020 год

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

                                                                            УТВЕРЖДЕНО

                                                                            постановлением  администрации
                                                                            Приазовского сельского поселения
                                                                            Приморско-Ахтарского района

                                                           от  20.10.2020 года  № 153
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение   проекта  постановления администрации Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района «Об утверждении документации  по   проекту   планировки      территории    (проект   планировки и проект межевания территории), в кадастровом квартале 23:25:0701015, ориентировочной площадью 2 га, по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Приазовская,ул. Леонова и ул. Юбилейная»»
Проститова                                      глава Приазовского сельского поселения

Галина Викторовна                         Приморско-Ахтарского района;

Вовянко                                         ведущий специалист администрации

Наталья Дмитриевна                    Приазовского сельского поселения

                                                       Приморско-Ахтарского района;

Рощипка

                специалист   1 категории администрации

Виктория Сергеевна

       Приазовского сельского поселения

       Приморско-Ахтарского района;
Степаненко                                       специалист 1 категории администрации
Александр Нурбиевич                     Приазовского сельского поселения
                                                           Приморско-Ахтарского района
Ведущий специалист администрации
Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                     Н.Д. Вовянко